Company: ООО "Перспектива"
E-mail: info@m-tepla.ru
Описание серии: Wilo-Rexa PRO
Wilo-Rexa PRO Wilo-Rexa PRO
Ваши преимущества
Высочайшая эффективность благодаря одноканальным рабочим
колесам с оптимизацией по КПД
Безопасность в эксплуатации благодаря незасоряющимся

E-mail: info@m-tepla.ru
Описание серии: Wilo-Rexa PRO
Расшифровка наименования
Например: Wilo-Rexa PRO
V06DA-110/EAD1X2-T0015-540-O
PRO Название серии
V Тип рабочего колеса:
V = свободновихревое рабочее колесо
C = одноканальное рабочее колесо
06 Номинальный диаметр
подсоединения к напорному патрубку,
например DN 65
D Исполнение гидравлической части:
D = сторона всасывания просверлена
в соответствии с DIN
N = сторона всасывания просверлена
согласно ANSI (Североамериканскому
стандарту)
A Конфигурация материалов
гидравлики
110 Идентификационный номер
гидравлической части
E Двигатель с поверхностным
охлаждением
A Конфигурация материалов
электродвигателя
D Тип уплотения: D = два независимых
торцевых уплотнения
1 Класс эффективности IE, напр., 1 = IE1
(согласно IEC 60034-30)
X Взрывозащищенное исполнение:
X = ATEX
F = FM
C = CSA
2 Число полюсов
T Исполнение подключения к сети:
M = 1~
T = 3~
0015 Значение/10 = номинальная
мощность электродвигателя P2 в кВт
5 Частота (5 = 50 Гц, 6 = 60 Гц)
40 Обозначение напряжения
электросети
O Дополнительное
электрооборудование:
O = свободный конец кабеля, нет
подключенного оборудования
F = поплавковый выключатель со
свободным концом кабеля
A = поплавковый выключатель со
штекером
P = со штекером
Технические характеристики
Подключение к сети: 1~230 В, 50 Гц или 3~400 В, 50 Гц